
NÁVOD NA ŠPERKOVNICE 

 

Šperkovnice koženková: 

Složení:   

Pevné části: MDF a plast 

Potažené  syntetickou kůží 

Interiér lemovaný sametem, zrcadlo 

 

Použití:   

Skladování nebo uložení šperků. 

 

Údržba:  

Otírejte textilií navlhčenou jemným čistícím prostředkem. Osušte čistou textilií. 

 

Dovozce: 

Jan Kos BOX s.r.o 

 

ŠPERKOVNICE NENÍ URČENÁ K BALENÍ A UCHOVÁVÁNÍ  POTRAVIN! 

NENÍ HRAČKA! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NÁVOD NA ŠPERKOVNICE 

 

Šperkovnice papírová: 

Složení: 

Vyrobená z pevného a odolného papíru, zrcadlo 

 

Použití: 

Skladování nebo uložení šperků. 

 

Údržba:  

Otírejte navlhčenou textilií. Osušte čistou textilií. 

 

Dovozce: 

 Jan Kos BOX s.r.o 

 

 

ŠPERKOVNICE NENÍ URČENÁ K BALENÍ A UCHOVÁVÁNÍ  POTRAVIN! 

NENÍ HRAČKA! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

NÁVOD NA ŠPERKOVNICE 

 

Šperkovnice: 

Složení: 

Pevné části: MDF a plast 

Potah: vysoce kvalitní syntetickou kůží 

Interiér lemovaný sametem, zrcadlo 

 

Použití: 

Skladování nebo uložení šperků 

 

Údržba:  

Otírejte textilií navlhčenou jemným čistícím prostředkem. Osušte čistou textilií. 

 

Dovozce:  

Jan Kos BOX s.r.o 

 

 

ŠPERKOVNICE NENÍ URČENÁ K BALENÍ A UCHOVÁVÁNÍ  POTRAVIN! 

NENÍ HRAČKA! 

 

 


